"Petit a vobis (scil. Tiberio Hemsterhusio et Petro Wesselingio) hujus Dramatis Commentator, ut sine offensâ sibi licuerit vestra nomina, πρόσωπον τηλαυγές, Fabulæ præfixisse;

"Non quòd ob eruditionem, in qua neminem superiorem habetis, beatos vos et prædicandos existimat; neque ob judicium, quod in vobis pari passu cum eruditione incedit. Ea parvi æstimat præ ama-

bilibus istis animi dotibus, quæ non nisi veræ eruditionis, et recti iudicii fructus sunt effectusque, modestiâ, candore, et humanitate; quibus vos præditi, omnibus hominibus prodesse cupitis; neminem læditis; ne obloquio quidem, usitato isto literarum hodiernarum condimento. Sit anima mea vobiscum!

“Quò enim eruditionis nomen, si barbarorum animos retineamus? Quò simulationem rei optimæ, si absit veritas? Quid prodest, si pro mitibus, probis, simplicibus, ingenuis, modestis, benevolis erga omnes homines, quales promittit *Literata Institutio*; ea nos demittat feroces, maledicos, versutos, insolentes, malignos, implacabiles omnibus qui à nobis dissentire ausi fuerint, etiam in nugis?”

“Longè aliter vos, reverà eruditi; non ad famam hominum, neque ad speciem, compositi. Apud vos nihil illiberale, nihil ferox et truculentum: mitia omnia, modesta, ingenua; concordix Mysis, et humanitati convenientia. Quò fit, ut vestrâ disciplinâ exemplisque excitata patria juvenus, ad æmulationem morum atque eruditionis vestræ feliciter succreverit. Utinam exemplum ad vicinos nostros, mari disjunctos, pertineret!”

Upon a subject so interesting to the credit of Literature, I gladly and sincerely profess myself σύμφορα, σύμφωνον, σύμψηφον, with Markland and Taylor.

“Equidem sic mihi persuasi, humanitatis imprimis esse, leniter ferre aliter sentientes; nihilque esse turpius, quam humanitatem professos, in officio, cujus magistri esse volumus, labi et peccare; *et dum sequimur probabilia, in quibus ultra id, quod veri-*

simile occurrerit, progredi non possumus, esse nobis Ciceronem autorem adhibendum, qui et refellere jubet sine pertinaciâ et refelli sine iracundiâ." See page 17 of the Preface to the Reply of Olaus Wormius to the objections which Wolfius had started against the genuineness of the Speech for Marcellus commonly ascribed to Cicero.

This work of Wormius was published Havnix 1803.

Page 13.—On the passage from Plutarch.

The passage quoted by Taylor is to be found, p. 37, vol. II. edit. Xyland. In the Catalogue which Lamprias gave De Scriptis Patris sui Plutarchi, the title is *περὶ τῆ ἀκείνῃ τῶν Φιλοσόφων*. Wytttenbach says, "Quod in Lampriæ Catalogo additur τῶν Φιλοσόφων, probandum est hactenus, quatenus diserte significat libri argumentum, quod non est de *audiendo* universe, sed de *audiendis philosophorum scholis*, iis nimirum quæ ad *moralem doctrinam παινετικὴν* pertinent. An illud τῶν φιλοσόφων ab ipso sit Plutarcho dubitari potest; siquidem hic in ipso libro ejus argumentum simpliciter verbo ἀκείνῃ, vel ἀκροᾶσθαι appellet: veluti in ipso principio, *σχολὴν περὶ τῆ ἀκείνῃ*, tum p. 38 D. E. 39 B. E. 43 E. 44 C. 45 D. 46 B. C. 48 D. et vocabulis, ἀκροᾶσθαι, ἀκροατῆς, ἀκρόασις, p. 38 C. D. F. 39. D. 40, A. C. D. 41, B. C. D. E. 42, E. 42, E. 43, A. B. D. F. 44, A. C. E. 45, B. C. E. F. 48 D. Et simplex ἀκείνῃ de discipulis, qui magistris, præsertim, operam dant, item compositum διακείνῃ. Sed utrumque non nisi genitivo magistri vel do-